
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

J C  M A I W T K U O M I

2 3 0

Besluit van 5 april 1978, houdende regeling van de 
inwerkingtreding van de Winkelsluitingswet 1976 
(Stb. 367)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Th. M. 
Hazekamp, van 30 maart 1978, no. 678/232 W.J.A.;

Gelet op artikel 19 van de Winkelsluitingswet 1976 (Stb. 367);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. Artikel 12 van de Winkelsluitingswet 1976 (Stb. 367) treedt in werking 
met ingang van 1 augustus 1978.

2. De overige artikelen van genoemde wet treden in werking met ingang 
van 1 november 1978.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 5 april 1978
Juliana

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
Th. M. Hazekamp

Uitgegeven de negende mei 1978

De Minister van Justitie, a.i., 
H. Wiegel

Staatsblad 1978 230


	stb-1978-230



